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Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczacych w postepowaniu

Dotyczy: postgpowania nr 306/2018/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pt. sprzedaz wraz z dostawq fabrycznie nowego sprzetu medycznego do
Jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmirisko — Mazurskiego w Olsztynie.

PYTANIA 1 ODPOWIEDZI NR 2

Zamawiajgcy Uniwersytet Warmifisko-Mazurski w Olsztynie dzialajac na podstawie
art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamoéwien publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na
otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy III rozdzialu SIWZ, ustep 1 — czesé 81 11.

Zamawiajacy zapisat:

~Przedmiotem niniejszego zamoéwienia jest na sprzedaz wraz z dostawa fabrycznie nowego

sprzgtu medycznego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warminsko — Mazurskiego w
Olsztynie”

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie sprzetu wymienionego w czesci 8 i 11 ktory
nie posiada statusu produktu medycznego a aparatury stuzacej do badan naukowych?

Prosbe nasza motywuje tym, iz sprzet opisany w czgsci 8 i 11 nie spetnia definicji produktu
medycznego i jako taki nie moze tak by¢ klasyfikowany.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie sprzetu, ktéry nie posiada statusu produktu
medycznego.

Pytanie nr 2

Dotyczy wzoru umowy, §4, ustep 4, podpunkt a) — czes¢ 8 i 11.

Zamawiajgcy zapisat:

»Dostarczony przedmiot umowy bedzie gotowy do pracy i bedzie posiadat wszelkie niezbedne
do wiasciwego korzystania:

a) instrukcje obstugi w jezyku polskim,”

Uprzejmie prosimy o korekte w/w ust¢pu tak by brzmiat:

»Dostarczony przedmiot umowy bedzie gotowy do pracy i bedzie posiadat wszelkie niezbedne
do wlasciwego korzystania:

a) instrukcje obstugi w jezyku polskim lub angielskim,”
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza korekte zapisu o jezyku, w ktérym dostarczona bedzie instrukcja
obshugi. Dotyczy urzadzen wymienionych w czgsci 81 11 ww. postgpowania.

Pytanie nr 3

Dotyczy wzoru umowy, §5, ustep 6 — czes¢ 8i11.

Uprzejmie prosimy o wydluzenie terminu naprawy urzadzenia wymienionego w czeséei 8 1 11
w/w postgpowania z 12 dni roboczych do 18 dni roboczych.

Prosbe swojg motywujemy tym, iz wykonawca musi uwzgledni¢ szacujac termin naprawy dwie
wizyty serwisu: jedna wizyta celem analizy usterki , druga wizyta celem naprawy.

Poza tym sprzet i czegsci do aparatu sg produkowane i magazynowane poza granicami kraju.

W przypadku usterki cz¢s$¢ serwisowa sprowadzana jest z magazynu centralnego.

12 dniowy termin naprawy jest nie do spelnienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wydluzenie terminu naprawy dla urzadzenh wymienionych w czgsci 8
i 11 ww. postepowania.

Pytanie nr 4

Dotyczy wzoru umowy, §5, ustep 7 — cze¢sé 81i 11,

Uprzejmie prosimy o usuni¢cie w/w ustepu w odniesieniu do czesci 81 11.

Brak naprawy w okreslonym terminie nie uprawnia do wymiany aparatu na nowy.
Zamawiajacy zabezpieczyl terminowe naprawy okreslajac kary umowne za przekroczenie
terminu naprawy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zamierza stosowa¢ wyjatkéw 1 nie usunie w §5 ustepu 7 w odniesieniu

do czgsci 8111,

Pytanie nr 5

Dotyczy wzoru umowy, §5, ustep 8 — czesé 81 11.

Zamawiajacy zapisal:

W przypadku ponownego wystgpienia usterki po wykonaniu dwdch napraw tego samego

elementu, Sprzedawca zobowigzuje si¢ do wymiany przedmiotu umowy na nowy, wolny od
wad w terminie 5 dni roboczych od dnia zgloszenia usterki przez Zamawiajacego®

Uprzejmie prosimy o korekte w/w ustepu tak by brzmial:

»W przypadku ponownego wystgpienia usterki po wykonaniu dwdch napraw tego samego
elementu, Sprzedawca zobowigzuje si¢ do wymiany przedmiotu umowy lub elementu
przedmiotu umowy na nowy, wolny od wad w terminie 5 dni roboczych od dnia zgloszenia
usterki przez Zamawiajgcego*

Prosb¢ swoja motywujemy tym, iz proponowany przez Zamawiajacego zapis oznacza, iz w
przypadku usterki elementu o wartosci znikomej Zamawiajgcy nabytby prawo do wymiany
calego aparatu.
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Aby zminimalizowa¢ ryzyko Wykonawca musiatby uwzgledni¢ w oferowanym koszcie aparatu
koszt dodatkowego aparatu, trzymanego na wypadek wystapienia opisanej w paragrafie 5
ustep 8, sytuacji.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie zamierza stosowa¢ wyjatkow i nie usunie w §5 ustepu 8 w odniesieniu do
czesci 81 11.

>

Z powazaniem,

KAN 2,
drinz. A& :

Sporzqdzili: dr inz. Grzegorz Panasiewicz, Barbara Drozd
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